
Notwendige Fahrplanänderung ab Mi. 28.09.2022: 

(auf Grund geänderter Stundenpläne) 

Linie Schurtannen - Bachmühle - Waffenried 

Morgens zur 2. Stunde: 
Montag, Mittwoch und Donnerstag kommt der kleine Bus 

(7-Sitzer fährt 2x) 

Hier können auch nur die jeweils gemeldeten Schüler*innen mitfahren 

Dienstag und Freitag kommt der große Bus (22-Sitzer nur 1x) 

Hier ist Platz für alle, auch wenn normal nicht für 2.Std. gemeldet 

 

Schurtannen neu   08:12 

Bachmühle    08:14 

Au      08:15 

Abzw. Sommersried  08:18 

Winkel     08:19 

Abzw. Feld    08:20 

Wallmusried    08:21 

Waffenried    08:22 

Schurtannen alt (Oberhaid) 08:23 

GS Emmelhoferstraße  08:28 

Schulzentrum    08:30 

 

Änderungen vorbehalten! 

 



Notwendige Fahrplanänderung ab Mi. 28.09.2022: 

(auf Grund geänderter Stundenpläne) 

Linie Schurtannen - Bachmühle - Waffenried 

Morgens zur 2. Stunde: 
Montag, Mittwoch und Donnerstag kommt der kleine Bus 

(7-Sitzer fährt 2x) 

Hier können auch nur die jeweils gemeldeten Schüler*innen mitfahren 

Dienstag und Freitag kommt der große Bus (22-Sitzer nur 1x) 

Hier ist Platz für alle, auch wenn normal nicht für 2.Std. gemeldet 

 

Schurtannen neu   08:12 

Bachmühle    08:14 

Au      08:15 

Abzw. Sommersried  08:18 

Winkel     08:19 

Abzw. Feld    08:20 

Wallmusried    08:21 

Waffenried    08:22 

Schurtannen alt (Oberhaid) 08:23 

GS Emmelhoferstraße  08:28 

Schulzentrum    08:30 

 

Änderungen vorbehalten! 

 



Notwendige Fahrplanänderung ab Mi. 28.09.2022: 

(auf Grund geänderter Stundenpläne) 

Linie Schurtannen - Bachmühle - Waffenried 

Morgens zur 2. Stunde: 
Montag, Mittwoch und Donnerstag kommt der kleine Bus 

(7-Sitzer fährt 2x) 

Hier können auch nur die jeweils gemeldeten Schüler*innen mitfahren 

Dienstag und Freitag kommt der große Bus (22-Sitzer nur 1x) 

Hier ist Platz für alle, auch wenn normal nicht für 2.Std. gemeldet 

 

Schurtannen neu   08:12 

Bachmühle    08:14 

Au      08:15 

Abzw. Sommersried  08:18 

Winkel     08:19 

Abzw. Feld    08:20 

Wallmusried    08:21 

Waffenried    08:22 

Schurtannen alt (Oberhaid) 08:23 

GS Emmelhoferstraße  08:28 

Schulzentrum    08:30 

 

Änderungen vorbehalten! 

 



Notwendige Fahrplanänderung ab Mi. 28.09.2022: 

(auf Grund geänderter Stundenpläne) 

Linie Schurtannen - Bachmühle - Waffenried 

Morgens zur 2. Stunde: 
Montag, Mittwoch und Donnerstag kommt der kleine Bus 

(7-Sitzer fährt 2x) 

Hier können auch nur die jeweils gemeldeten Schüler*innen mitfahren 

Dienstag und Freitag kommt der große Bus (22-Sitzer nur 1x) 

Hier ist Platz für alle, auch wenn normal nicht für 2.Std. gemeldet 

 

Schurtannen neu   08:12 

Bachmühle    08:14 

Au      08:15 

Abzw. Sommersried  08:18 

Winkel     08:19 

Abzw. Feld    08:20 

Wallmusried    08:21 

Waffenried    08:22 

Schurtannen alt (Oberhaid) 08:23 

GS Emmelhoferstraße  08:28 

Schulzentrum    08:30 

 

Änderungen vorbehalten! 

 


